Grupo

Prof. Dr. Ariovaldo Francisco da Silva
Secretário Geral

Prof. Dr. Felipe Flausino de Oliveira
Reitor

Prof. Dr. Ariovaldo Francisco da Silva
Secretário Geral

CENTRO UNIVERSITÁRIO DO SUL DE MINAS
Credenciado na forma do Decreto Estadual nº 41.372 do CEE/MG de 21/11/2000, publicado no Minas
Gerais Diário do Executivo, P.1, Col.2 em 22/11/2000 e Recredenciado pela Portaria do MEC nº 29, de

16 de janeiro de 2018, publicada no D.O.U nº 12, Seção 1, P.22 em 17 de janeiro de 2018.

O Reitor do Centro Universitário do Sul de Minas no uso de suas atribuições
e tendo em vista a conclusão do curso de Bacharelado em Enfermagem,

em 07 de julho de 2023, e a colação de grau realizada em 09 de agosto de 2023, confere o título de Bacharel a

Ketleen Regina Ramos da Silva
nacionalidade Brasileira, natural de Rondônia, nascimento em 23 de julho de 1996,

documento de Identidade 1443899 - SSDCRO
e outorga-lhe o presente Diploma, a fim de que possa gozar de todos os direitos e prerrogativas legais.

Varginha (MG), 24 de janeiro de 2024

https://diplomas.unis.edu.br/?CodigoValidacao=3368.3368.ffb8643dbb6e

Situado à Avenida Alzira Barra Gazzola, nº 650 – Aeroporto – Varginha/MG – CEP: 37.031-099
Mantido pela Fundação de Ensino e Pesquisa do Sul de Minas – FEPESMIG
Criada pela Lei Estadual nº 2.766/63 e alterada pela Lei Estadual nº 8.496/65.

Tecnóloga Roselene Aparecida de Sousa
Responsável pelo Registro

Grupo

Curso de Bacharelado em Enfermagem

Renovação de Reconhecimento pela Portaria SERES n.º 261, em 23/03/2021
e Publicação no D.O.U. em 26/03/2021, Seção 1, pág.54.

CENTRO UNIVERSITÁRIO DO SUL DE MINAS – UNIS/MG

Credenciado na forma do Decreto Estadual nº 41.372 do CEE/MG de 21/11/2000, publicado no Minas
Gerais Diário do Executivo, P.1, Col.2 em 22/11/2000 e Recredenciado pela Portaria do MEC nº 29, de

16 de janeiro de 2018, publicada no D.O.U nº 12, Seção 1, P.22 em 17 de janeiro de 2018.
Situado à Avenida Alzira Barra Gazzola, nº 650 – Aeroporto – Varginha/MG – CEP: 37.031-099

MANTIDO PELA FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA DO SUL DE MINAS - FEPESMIG
CNPJ: 21.420.856/0001-96

Diploma registrado por delegação de competência do Ministério da Educação, nos termos da Lei nº
9.394, de 20 de dezembro de 1996, e do Art.99, § 2º do Decreto nº 9.235, de 15 de dezembro de 2017.

Diploma registrado sob n.º 15, Livro 2024, Fls. 4, Processo 001.0015-2024,em 24/01/2024.

Varginha, 24 de janeiro de 2024.